### Antiphon.

#### CAPUT XXXIV.

**A**ntiphon Orator Gorgia Leontini temporibus floruit, decem qui numerantur. Oratorum antiquissimus. Tanta porro facundia creditur extinisse, ut vulgo Nestor vocaretur, & illam quidem eloquentia suauitatem ad leniendas vitæ acerbitates contulit: Nam *τέχνης ἀνωπίας*, artem medicandi doloris animi excoxitavit, & Corinthi in foro constructis aedibus, inscripsit in vestibulo, *ἡ δολορις, ἡ μαχαιρα medicum esse*; eos, qui animi aegritudine laborarent, ad se palam inuitans: Hippocratem quoque medicorum principem, ars medica est veritus scripta inuenienda lacessere, sua artem iactantius exquisitis omnium medicorum inuenientis anteponens. Verum, cum ea res parum succederet, ad forum se contulit, in quo non sine gloriā visuit. Plutarchi de eo tale *judicium est: οὐ γένετο τοις λογοις ἀκριβεῖς, οὐ πιστός, οὐ δεῖος περὶ τὴν εὐρεσιν, οὐ δέ τις ἀπόρεις τεχνικός, οὐ θητειαῖς δέξιας, οὐ ἐπιτούς νόμων, οὐ τὰ πάθη Γέων τοὺς λόγους τῆς εὐπεπτίς μάλιστα σοχαζόμενος.* In dicendo accuratus est, & ad persuasionem efficax, in inuentionibus sagax, in rebus dubijs solers, occulte se insinuans, ad mores, & affectus orationem inflectens, decori obseruantissimus. Quia à Plutare, vi cetera, quam præclarè dicitur, id cuius parebit, qui vel primam e-Bibliot. ius orationem legerit, quia Noueræ beneficiæ, & in ciuiles mariti, quem noxio populo sustulerat iniuria, continet accusationem. Ceterum à triginta tyrannis occitus fertur, & sine honore sepulchri abiectus, si Lysias, & Theopompo credimus; vel si alij fidem habere placet, Dionysij junioris iussu interfec-etus